
Протокол рассмотрения заявок и подведения итогов (по каждому лоту) в процедуре "Продажа без объявления цены № 5221636"
№ протокола 5221636-2
Общее наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 04.03.2022 10:50
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (подвал № 2) площадью 292,7 кв.м, по адресу:г.Нижний Новгород, Канавинский район, ул.Советская, д.14
Описание предмета торгов Нежилое помещение расположено в подвале десятиэтажного жилого дома. Вход отдельный.
Дата рассмотрения заявок 04.03.2022
Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Решение

Порядковый номер участника 1
ФИО Горячев Иван Михайлович
ИНН 370209681379

Статус заявки отправлена
Номер заявки 1
Дата отправки 31.01.2022 21:09:09

Допустить

Порядковый номер участника 2
Краткое наименование ООО "СВЕТОЛОВ"
ИНН 6230091885
КПП 623001001

Статус заявки отправлена
Номер заявки 2
Дата отправки 17.02.2022 15:46:43

Допустить

Порядковый номер участника 4
Краткое наименование ООО "МУНДИАЛЬ"
ИНН 5262289163
КПП 526201001

Статус заявки отправлена
Номер заявки 4
Дата отправки 28.02.2022 14:50:14

Допустить

Порядковый номер участника 3
ФИО Францев Юрий
ИНН 525863535846

Статус заявки отправлена
Номер заявки 3
Дата отправки 25.02.2022 16:18:29

Допустить

Порядковый номер участника 5
Краткое наименование ООО "ОНЛАЙН"
ИНН 5262228185
КПП 525801001

Статус заявки отправлена
Номер заявки 5
Дата отправки 28.02.2022 22:47:19

Допустить

Порядковый номер участника 6
ФИО Винокуров Сергей Вячеславович
ИНН 524918975798

Статус заявки отправлена
Номер заявки 6
Дата отправки 01.03.2022 18:33:23

Допустить

Порядковый номер участника 7
Краткое наименование Маслов Павел Евгеньевич
ИНН 524924180670

Статус заявки отправлена
Номер заявки 7
Дата отправки 03.03.2022 11:20:40

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhTerS8g5VZujwqzhX-VW6hEqr1j9zzKj0QghQAeGhQycQ&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGPTYTP5O_qPeM4XHMkPbFwdjGkI2RTdULHsRlSTHYm2eBiLH1-YUFCkFv6XIzjGyA&fi=775930
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPJ2DkkSgNHW8BVqYvX20Epex8tf9LHcGHn3-tA-9H4CqcKoyquVN6DY58XU6Cvkdw&fi=655430
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHfCjKpmyTpx4ISHxmW-q79iB1k4lkwrahbHso4US5z2OnQ-xX3EveziXTd3H-Hd2w&fi=1816920
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNpK-mNixiUEfA1rIDAToeD_48faNVBIFKjR7hEtCH05yaDXEVW5yppGR37QaxIhHw&fi=1811782
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBoPc1Chiq1rTTCG2lsqNdk-OLI_7aeIiyhVEiEbb9YCPF3xWe-KR4dSGTcirlOVTg&fi=1811772
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnG0Tdgrum8nLukDPr3thTUDW_EnQojqQ7v2XEuuBaVc67tsKFGlQF39qM2iQc1aQRA&fi=873608
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJpFcG05_jLaBXADtS15z4_sU_RGmb46qaKbmJ--uruAxDDLCCQYkLhJEhz4MX-SDQ&fi=275377


Результат торгов Информация об участнике Ценовое
предложение

Заявка Решение

Порядковый номер участника 1
ФИО Горячев Иван Михайлович
Почтовый адрес 153048, Россия, Ивановская область,
Иваново, 153048, г Иваново, ул Голубева, дом 66
ИНН 370209681379

Цена без НДС:
88 228,00
Рубль
Без НДС

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 1
Дата отправки 31.01.2022
21:09:09

Место: 6

Порядковый номер участника 2
Краткое наименование ООО "СВЕТОЛОВ"
Почтовый адрес 390000, Россия, Рязанская область,
Рязань, Маяковского ул., 72
ИНН 6230091885
КПП 623001001

Цена с НДС:
301 301,31
Рубль
Цена без НДС:
301 301,31
Рубль
НДС 0%

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 2
Дата отправки 17.02.2022
15:46:43

Место: 5

Порядковый номер участника 4
Краткое наименование ООО "МУНДИАЛЬ"
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 5262289163
КПП 526201001

Цена с НДС:
600 000,00
Рубль
Цена без НДС:
500 000,00
Рубль
НДС 20%

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 4
Дата отправки 28.02.2022
14:50:14

Место: 3

Порядковый номер участника 3
ФИО Францев Юрий
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 525863535846

Цена с НДС:
9 000,00
Рубль
Цена без НДС:
9 000,00
Рубль
НДС не облагается

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 3
Дата отправки 25.02.2022
16:18:29

Место: 7

Порядковый номер участника 5
Краткое наименование ООО "ОНЛАЙН"
Почтовый адрес 603135, Россия, Нижегородская
область, Нижний Новгород, УЛ. ЭНТУЗИАСТОВ, Д. 10,
ПОМЕЩ. 25 ОФИС 109
ИНН 5262228185
КПП 525801001

Цена с НДС:
590 591,00
Рубль
Цена без НДС:
492 159,17
Рубль
НДС 20%

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 5
Дата отправки 28.02.2022
22:47:19

Место: 4

Порядковый номер участника 6
ФИО Винокуров Сергей Вячеславович
Почтовый адрес 606036, Россия, Нижегородская
область, Дзержинск, 606036, Россия, Нижегородская
область, Дзержинск, улица Матросова дом 34 кварира 47
ИНН 524918975798

Цена без НДС:
1 555 000,00
Рубль
Без НДС

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 6
Дата отправки 01.03.2022
18:33:23

Признан
победителем
Место: 1

Порядковый номер участника 7
Краткое наименование Маслов Павел Евгеньевич
Почтовый адрес 606157, Россия, Нижегородская
область, Нижний Новгород, улица Евгения Никонова дом
17, кв.85
ИНН 524924180670

Цена с НДС:
1 215 500,00
Рубль
Цена без НДС:
1 012 916,67
Рубль
НДС 20%

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 7
Дата отправки 03.03.2022
11:20:40

Место: 2

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGPTYTP5O_qPeM4XHMkPbFwdjGkI2RTdULHsRlSTHYm2eBiLH1-YUFCkFv6XIzjGyA&fi=775930
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPJ2DkkSgNHW8BVqYvX20Epex8tf9LHcGHn3-tA-9H4CqcKoyquVN6DY58XU6Cvkdw&fi=655430
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHfCjKpmyTpx4ISHxmW-q79iB1k4lkwrahbHso4US5z2OnQ-xX3EveziXTd3H-Hd2w&fi=1816920
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNpK-mNixiUEfA1rIDAToeD_48faNVBIFKjR7hEtCH05yaDXEVW5yppGR37QaxIhHw&fi=1811782
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBoPc1Chiq1rTTCG2lsqNdk-OLI_7aeIiyhVEiEbb9YCPF3xWe-KR4dSGTcirlOVTg&fi=1811772
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnG0Tdgrum8nLukDPr3thTUDW_EnQojqQ7v2XEuuBaVc67tsKFGlQF39qM2iQc1aQRA&fi=873608
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJpFcG05_jLaBXADtS15z4_sU_RGmb46qaKbmJ--uruAxDDLCCQYkLhJEhz4MX-SDQ&fi=275377



